УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА ПЕНЗЫ

П Р И К А З

17.03.2014                                              № 78

О реализации модели инженерно-технической школы

в составе общеобразовательных учреждений

 города Пензы

В целях  реализации мероприятий проекта «Карьера начинается с

детства», утвержденного приказом Управления образования г. Пензы от

10.01.2014  № 23-оп, Концепции инженерно-технической школы в составе

общеобразовательных учреждений города Пензы, утвержденной приказом

Управления образования г. Пензы от 28.02.2014  № 61, а также

руководствуясь Положением об Управлении образования города Пензы,

п  р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить реализацию модели инженерно-технической школы в

составе МБОУ СОШ № 18, МБОУ СОШ № 20, МБОУ СОШ № 64,

МБОУ СОШ № 66 города Пензы с 1 сентября 2014 года.

2. Отделу общего образования (Т.Н. Лиханова):

2.1. довести данный приказ до сведения руководителей

общеобразовательных учреждений;

2.2. совместно с МКУ «Научно-методический центр» г. Пензы (Т.Б.

Кремнева) обеспечить организационно-методическое

сопровождение реализации модели инженерно-технической

школы в составе МБОУ СОШ № 18, МБОУ СОШ № 20, МБОУ

СОШ № 64, МБОУ СОШ № 66 города Пензы.

3. Руководителям МБОУ СОШ № 18 (О.А. Рябова), МБОУ СОШ № 20

(О.А. Лысова), МБОУ СОШ № 64 (О.И. Чуб), МБОУ СОШ № 66 (И.Э.

Долгушева) обеспечить выполнение мероприятий по подготовке

подведомственных образовательных учреждений к реализации модели

инженерно-технической школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на М.К.

Шарошкину, заместителя начальника Управления образования города

Пензы.

Начальник Управления           Ю.А. Голодяев